UFFICID PROVIRCIALE B8
RAVENNA

PURBLICH REGISTRY SUTOROBLINIGS

Automobile Olub dlialia

ISPEZIONE | tar6& | DTOBARC

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formaiita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atio

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa’
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 1

DT064RC

ZFA19400002114730

FIAT GROUP AUTOMOBILES SPA 194AXD12 05B
31/12/2008

10/06/2010

147,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
VEICOLO MULTIUSO

2387

GASOLIO

1725

445

2170

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
31/12/2008
A522947N

TRASFERIMENTO Di PROPRIETA'
10/06/2010
A509103Z

A509103Z
10/06/2010
SCRITTURA PRIVATA
09/06/2010
e 15.000,00 * Euro

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 182 del 08/08/2019 08:23:16

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Importo bollo _ koo 0,00 ™ Euro
Importo emolumenti s 6,00 * Euro
‘mporto totale KAAKKKkKAkAk 6’00 * Euro

foglio n.ro 1




